

PROTOKÓŁ NR XLIV/2022
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 31 stycznia 2022 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 31 stycznia 2022 roku na sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i rozpoczęła się o godz. 14.00.

PKT 1

Obradom przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.

W sesji udział wzięli:

1. Burmistrz Miasta i Gminy – p. Mariusz Dziuba
1. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Staniszevska
2. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej **/załącznik nr 1/** do protokołu.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl

PKT 3

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:
 - a) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

5. Zamknięcie obrad sesji.

PKT 2

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności **/załącznik nr 2/** do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 14 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15.

PKT 4

Przewodniczący Tomasz Pietrucha poprosił Panią Skarbnik, aby wyjaśniła, dlaczego w tak krótkim terminie rada musiała spotkać się po raz drugi, aby była jasność.

Pani Skarbnik wyjaśniła, że projekt zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok zakłada zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 114 444 zł. Zmiana ta wynika stąd, iż w dniu 26 stycznia 2022 roku została zawarta umowa pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Gminą Nowe Miasto nad Pilicą, w zakresie przewozów autobusowych na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w 2022 roku. Ponadto dzisiaj jest ostatni dzień na zawarcie umowy z operatorem, czyli jest to PKS Grójec, na zorganizowanie tych przewozów autobusowych. W związku z tym zabezpiecza się środki w budżecie stanowiące dofinansowanie z budżetu Wojewody Mazowieckiego w kwocie 114 444 zł. Gmina zabezpiecza również udział własny w tym zadaniu, jest to kwota 13 734 zł. Łącznie zadanie to wynosi 128 178 zł. Zmiany te nie wpływają na zmianę wyników budżetu, przychodów i rozchodów. Plan dochodów po zmianach będzie wynosił 34 712 232 zł, plan wydatków 40 691 754 zł.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do tych zmian.

Głos zabrał Radny Mirosław Bors, zapytał czy od 1 lutego będzie można już jeździć?

Na to pytanie odpowiedział Burmistrz p. Mariusz Dziuba, prawdopodobnie tak, dzisiaj będę miał jeszcze rozmowę z Dyrektorem PKS Grójec.

Radny Mirosław Bors dopytał, czy po niedzieli już na pewno?

Pan Burmistrz odpowiedział twierdząco.

Przewodniczący Rady Miejskie zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Nie zgłoszono. Następnie odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLIV/303/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 3/** do niniejszego protokołu.

PKT 5

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz. 14.10 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokółowała

Przewodniczył

Karolina Kieszek

Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	nie głosował
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA